CÔNG BÁO/Số 03+04/Ngày 01-01-2017 87

ỦY BAN NHAN DAN HUYỆN NHA BE

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3375/QĐ-UBND Nhà Bè, ngày 02 tháng 12 năm 2016

QUYET ĐỊNH
Về việc bãi bỏ văn bản

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHÀ BÈ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 06 tháng 7 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 2602/QĐ-UBND ngày 03/6/2015 của Ủy ban nhân dân
TPHCM về thành lập văn phòng đăng ký đất đai Thành phố trực thuộc Sở Tài nguyên
và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 842/QĐ-TNMT-VP ngày 30/6/2015 của Sở Tài nguyên và
Môi trường TPHCM về thành lập Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai các Quận,
Huyện trực thuộc Văn phòng đăng ký đất đai Thành phố;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện Nhà Bè tại Công văn số 251/PTP
ngày 29 tháng 11 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bãi bỏ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND ngày 21/9/2011 của Ủy
ban nhân dân huyện Nhà Bè về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Văn phòng
đăng ký quyền sử dụng đất và Quyết định số 280/2011/QĐ-UBND ngày 08/3/2011 của

88 CÔNG BÁO/Số 03+04/Ngày 01-01-2017

Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về ban hành quy định chế độ trợ cấp kinh phí đào tạo
bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức thuộc Huyện;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện, Thủ
trưởng các phòng - ban, ngành thuộc Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã - thị
trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lưu